N° Article
CEDIF

8769

8773

8774

9453

9456

Rayon

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

Ref. Article

Article Famille

Four.

EDT HOM Pour H 517;PFSTHU023 PARFUMERIE

EDT FEM Madam« 657;658 PARFUMERIE

EDT FEM Merci Ci PFSTHU008 PARFUMERIE

EDT FEM Les Jarc 624;PFSTHU018 PARFUMERIE

EDT FEM Astuce - PFSTHU044 PARFUMERIE

Sous-Famille

EDT HOMME

EDT FEMME

EDT FEMME

EDT FEMME

EDT FEMME

photo FOURNISSEURS

AM DIFFUSION

AM DIFFUSION

8774 AM DIFFUSION

AM DIFFUSION

\ 1 AM DIFFUSION



N° Article
CEDIF

9458

9459

9460

10397

12902

Rayon

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

Ref. Article

Article Famille

Four.

EDT FEM Effronté PFSTHU016 PARFUMERIE

EDT FEM Miss Eff 607;PFSTHU035 PARFUMERIE

EDT HOM Gregos PFSTHU024 PARFUMERIE

EDT HOM For Me PFSTHU012 PARFUMERIE

EDT HOM Merci E 647;PFSTHU030 PARFUMERIE

Sous-Famille

EDT FEMME

EDT FEMME

EDT HOMME

EDT HOMME

EDT HOMME

photo FOURNISSEURS

AM DIFFUSION

oA

AM DIFFUSION

AM DIFFUSION

AM DIFFUSION

AM DIFFUSION




N° Article
CEDIF

13842

15175

15176

15178

15179

Rayon

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

Ref. Article

Article Famille

Four.

EDT FEM Jasmin 615;PFSTHU048 PARFUMERIE

EDT FEM Elyor 1( 9520591GC PARFUMERIE

EDT FEM Rio 100 8004283GC PARFUMERIE

EDT HOM Rio 10( 8005280GC PARFUMERIE

EDT HOM Rasta 1 9480598GC PARFUMERIE

Sous-Famille

EDT FEMME

EDT FEMME

EDT FEMME

EDT HOMME

EDT HOMME

photo FOURNISSEURS

AM DIFFUSION

CORANIA

CORANIA

CORANIA

CORANIA




N° Article
CEDIF

17955

20584

20599

20600

24696

Rayon

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

Ref. Article

Article Famille

Four.

EDT FEM Terlicia 667;PFSTHU045 PARFUMERIE

EDT HOM Otto 1( 9004640GC PARFUMERIE

EDT FEM Emmy 1676; PFSTHU037 PARFUMERIE

EDT FEM Sweet L 666; PFSTHU039 PARFUMERIE

EDT FEM Madam« 636; PFSTHU034 PARFUMERIE

Sous-Famille

EDT FEMME

EDT HOMME

EDT FEMME

EDT FEMME

EDT FEMME

AN
,/('/‘4(‘(//

FOURNISSEURS

AM DIFFUSION

CORANIA

AM DIFFUSION

AM DIFFUSION

AM DIFFUSION



N° Article
CEDIF

24778

26820

27174

27188

28012

Rayon

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

Article Ref. Article Famille Sous-Famille
Four.
EDT FEM Bleu La' 9006637GC PARFUMERIE EDT FEMME
EDP FEM Créatior SLO16 PARFUMERIE EDP FEMME
EDT FEM Femme 682;PFSTHU026 PARFUMERIE EDT FEMME
EDT FEM Monica 9019248GC PARFUMERIE EDT FEMME
EDP FEM Amour | SLO15 PARFUMERIE EDP FEMME

photo FOURNISSEURS

BLEU

LAVANDE

CORANIA
COSCENTRA
j ?-
o
(
o [
? ¢ AM DIFFUSION
q P
CORANIA
COSCENTRA




N° Article Ref. Article

CEDIF Rayon Article Four. Famille Sous-Famille photo FOURNISSEURS
28015 BEAUTE EDP FEM Black Pe SL021 PARFUMERIE EDP FEMME COSCENTRA
28022 BEAUTE EDT HOM Trendy SL113 PARFUMERIE EDT HOMME COSCENTRA
28023 BEAUTE EDT HOM Lucky ( SL114 PARFUMERIE EDT HOMME COSCENTRA
32257 BEAUTE EDP FEM Les Jarc 0510485GC PARFUMERIE EDP FEMME ‘E CORANIA
32586 BEAUTE EDP FEM Subtil S ST022 PARFUMERIE EDP FEMME COSCENTRA

EAze
(&%




N° Article Ref. Article

CEDIF Rayon Article Four. Famille Sous-Famille photo FOURNISSEURS
32588 BEAUTE EDP FEM Top Cla ST023 PARFUMERIE EDP FEMME COSCENTRA
@y .
Flew
32589 BEAUTE EDP FEM Fleur du ST025 PARFUMERIE EDP FEMME COSCENTRA
4 éld
32590 BEAUTE EDP FEM Toi et V 5T024 PARFUMERIE  EDP FEMME COSCENTRA
32594 BEAUTE EDP HOM Lottery ST518 PARFUMERIE EDP HOMME COSCENTRA
32598 BEAUTE EDP HOM Mighty ST517 PARFUMERIE EDP HOMME COSCENTRA




N° Article Ref. Article

CEDIF Rayon Article Four. Famille Sous-Famille photo FOURNISSEURS
TFlewrs

st Huber

34309 BEAUTE EDT FEM Fleurs d 684;PFSTHU029 PARFUMERIE EDT FEMME AM DIFFUSION
i
[

34310 BEAUTE EDT HOM Style M PFSTHU042 PARFUMERIE EDT HOMME 34 M AM DIFFUSION
36704 BEAUTE EDT HOM Dare'n MAN102 PARFUMERIE EDP HOMME COSCENTRA
37247 BEAUTE EDT HOM Wild Ct SL115 PARFUMERIE EDT HOMME COSCENTRA

37268 BEAUTE EDT FEM Pour Ell 610; PFSTHU019 PARFUMERIE EDT FEMME AM DIFFUSION




N° Article
CEDIF

37286

37298

37699

38758

38791

Rayon

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

Ref. Article

Article Four.

EDP FEM Nelsy 1( 1030623GC

EDP FEM Hastag 1070650GC

EAU de COLOGNE 66-000012

EDP FEM Night Ti SL022

EDT FEM Tutti Mt 0630596GC

Famille

PARFUMERIE

PARFUMERIE

PARFUMERIE

PARFUMERIE

PARFUMERIE

Sous-Famille

EDP FEMME

EDP FEMME

EDT/EDP MIXTE

EDP FEMME

EDT FEMME

photo

{
i
\

Son

FOURNISSEURS

CORANIA

CORANIA

MOLYGAN

COSCENTRA

CORANIA



gél:l':ide Rayon Article :;f‘.r.Article Famille Sous-Famille photo FOURNISSEURS

38792 BEAUTE EDT FEM Tutti Fle 1760742GC PARFUMERIE EDT FEMME | ‘ CORANIA

39211 BEAUTE EDT HOM Monsie 669,PFSTHUO11 PARFUMERIE EDT HOMME , AM DIFFUSION
g 1

39551 BEAUTE EDT FEM Madem¢ PFSTHU040 PARFUMERIE EDT FEMME 3¢ AM DIFFUSION

39552 BEAUTE EDP/EDT HOM/FE DD918 PARFUMERIE EDT/EDP MIXTE COSCENTRA

40297 BEAUTE EDT FEM Linda 1( PFSTHUO51 PARFUMERIE EDT FEMME AM DIFFUSION



N° Article
CEDIF

40298

40299

40550

40553

40557

Rayon

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

Ref. Article

Article Famille

Four.

EDT HOM Nuit d' PFSHTU063 PARFUMERIE

EDT HOM Tango PFSTHUO64 PARFUMERIE

EAU PARFUMEE L 8372;8257;8135; PARFUMERIE

EAU PARFUMEE L 8438;8038 PARFUMERIE

EDT FILLE EAU M 8566 PARFUMERIE

Sous-Famille

EDT HOMME

EDT HOMME

FLACON PARFUM

FLACON PARFUM

EDT FEMME

photo FOURNISSEURS

AM DIFFUSION

AM DIFFUSION

AIR VAL INTERNATIONAL

EAU PARFUME LICENCE MARVEL

MY LLAMA



N° Article
CEDIF

40726

40727

40892

41707

41708

Rayon

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

BEAUTE

Article Ref. Article

EDT FEM Lovely ¢ PFSHTUO61 PARFUMERIE EDT FEMME

EDT FEM For Emc PFSTHU062 PARFUMERIE EDT FEMME

EDP FEM Tutti Ja: 40892. PARFUMERIE EDP FEMME
EDT HOM Black L 41707. PARFUMERIE EDT HOMME
EDT HOM Freegu 41708. PARFUMERIE EDT HOMME

Four. Famille Sous-Famille

photo

2
S
N
N
N
)

BLACKY

INE

FOURNISSEURS

AM DIFFUSION

AM DIFFUSION

CORANIA

CORANIA

CORANIA



N° Article
CEDIF

41709

41526

40556

40555

40174

Rayon Article Ref. Article Famille
Four.
BEAUTE EDP FEM Besties 41709. PARFUMERIE

créme main et ongle (ORANGE)

LAIT CORPOREL EAU MY LLAMA Pompe 500ml

SHAMPOING EAU MY LLAMA Pompe 500 ml

LAIT CORPOREL

Sous-Famille

EDP FEMME

CREME

SHAMPOING

photo FOURNISSEURS

CORANIA
MYREL
MY LLAMA
K-
.ﬂ MY LLAMA
CALLBELLE



N° Article Ref. Article

CEDIF Rayon Article Four. Famille Sous-Famille photo FOURNISSEURS
40173 LAIT Démagquillant Multivitaminé CALLIBELLE 250ml LAaminé CALLIBELLE 250mIT CALLBELLE

%
41527 LOTION CORPS Mr/Mrs (2ass) 200ml LOTION MR/MRS
40654 EDT ENF Licence Coffret (2ass) 4x7ml EDT ASSOR RITEM




